CnucoK npenopgasaTteneil, CPOK AENCTBUA TPYA0BOro A0roBopa y KOTopbix uctekaet B 2018-2019 yue6Hom roay

PHUO

ABpaeenko CseTiiana
CepreeBHa

Aunekceea TarbsiHa
Bukroposna

Anncumona Onbra
CraHuciiaBoBHA

Babkuna TaresHa
Hukomaesna

bapanukoBa AnHa
Hukonaesna

bapnakosa Enena
AnexkcaHapoBHa

bamkarosa Hemnnmu
AJlekceeBHa

Bbomoruna Auna
AJlekcaHIpOBHA

CrpykTypHOe
noJapasaesieHue

kadeapa zemienenus u
TEXHOJIOTHH XPaHEHUS
PacTEHUEBOTUECKOM
POAYKIIUHA
kadenpa repanuu u
MIPOIEACBTHUKU

kadenpa 6e30macHOCTH
KU3HEACATCIIBHOCTH,
MEXaHHU3aIUU U
aBTOMAaTHU3allun
TEXHOJOTHYECKHIX
IPOIIECCOB U
MIPOU3BOJICTB

Kadeapa Tepanuu 1
MIPOIEEBTUKI

kadeapa Ouoyoruy,
MOp(OJIOTHH U
BUPYCOJIOTUH

Kadepa MHOCTPaHHBIX
S3BIKOB

Kadeapa Tepanuu u
[IPOIEIAEBTUKHU

Kaeapa HHOCTPaHHBIX
SI3BIKOB

J10JIKHOCTD

JOLCHT

JOLCHT

JOLCHT

JIOLIEHT
JIOIIEHT

CTapHHﬁineHOHaBaTCHL
JOLECHT

CTapIIN{ NIPEroAaBaTeINb

Cpok aeiicTBusI TPYA0BOI0 10r0BOPa

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



boponuna Hatanes
AJnekceeBHa

boprHukosa Mpuna
MuxaiinoBHa

bopuosa JIngus Hukonaesna

bpuk Anna JImutpueBHa

byrpeit Ulnna BanepbreBHa

bynnakosa Mapus
AnekcaHpoBHa

Bypos Cepreit BukropoBuu
Beposckuit Anexcanap
ABaTonneBuu

Boiitenko Onbra CepreeBHa

['adbubosa Enena HukomaesHa

I'aBpunos Bacunuii Ky3eMuu

kadenpa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
JTUCIUILINH

kadenpa SKOHOMHUKH U
MEHEKMEHTA
kKadenapa
TOBApPOBEICHUS U
TOBApHOU IKCIIEPTH3BI

Kadenpa SKOHOMHUKHU U
MEHE[KMEHTA

kadempa
PacTEeHUEBOICTBA U
CaJI0BOJICTBA

Kadepa MUIEBbIX
TEXHOJIOTUN

Kadepa akymiepcTna,
XHPYPTHU U
dbuszmonorun

JOMAIIIHUX KUBOTHBIX

kadeapa GU3nIECKOro
BOCIIUTaHUA

kadeapa MUIIEeBbIX
TEXHOJIOTUN

Kaeapa
PAaCTeHNEBOCTBA U
CaJI0BOJICTBA

kadeapa yacTHON
300TEXHHUU U
KOPMJICHHS C.-X.
KUBOTHBIX

JIOLIEHT

JOLCHT

JOLCHT

JOLCHT

JIOLIEHT

JOLCHT

npodeccop

CTapHHﬁineHOHaBaTCHL

JOLCHT

JIOLIEHT

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



l'aitBopoHCKUMi1 Bnagumup
Nnbuu

INak FOpuit Muxaiinosuu

I"aproBannas Okcana
Brnagumuposna

I'opoben Cetrnana
Huxkonaesna

I'ybanos MBan CepreeBuu

I'yxBun Cepreit
AnexkcannpoBuy

Hertsapp Jlronmuna
AHJpeeBHA

Hyneros Esrenuit
I'eoprueBnu

EmenbsinoBa Onbra
bopucoBna

Kyxos Poman bopucosnu

kadenpa repanuu u
MIPOTIEIEBTUKU
Kadeapa
napa3uToJIOTHH,
BETCPUHAPHO-
CaHUTapHOU
9KCHEPTHU3BI U
AMHU300TOJIOTUH

kadempa
TOBapOBEICHUS U
TOBAapHOM 3KCIEPTU3BI

kadempa
€CTeCTBEHHOHAYYHBIX
AUCIHUITIINH

kadeapa puznueckoro
BOCIIUTAHUS

Kadeapa arpoXuMuu U
9KOJIOTUH UM.
npodeccopa
E.B.Aradonosa

Kaeapa
€CTeCTBEHHOHAYYHBIX
JTUCLUIUINH

kadenpa Ouonorum,
Moponoruu u
BUPYCOJIOTUH

Kaderpa MHOCTPaHHBIX
A3BIKOB

Kadeapa
TOBAPOBCACHUA U
TOBapHOM SKCIEPTU3BI

JOLCHT

JOLICHT

JOLICHT

JOLICHT

npenoaaBaTeib

JOLICHT

JIOLIEHT

JIOLIEHT

JOLECHT

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



3akypraeBa AHxena
A1I0TOBHA

3acemuyk lHHa
Brnagumuposna

30pamioB Muxauni
AJleKcaHIpoBUY

3emigkoBa CBeTiiana
Huxkonaesna

HUrnarreBa TatbaHa
CraHuciaBHa

Kamenes Poman
AnexcaHapoBuy

Kerosa Jlapuca IlerpoBHa

KitonoBa Anna BanepreBHa

Konecuukos Ban
AJIeKCaHIpOBUY

Kononenckas Bepa
Brnagumuposna

Kadeapa MUIIEeBbIX
TEXHOJIOTUN

kadeapa yacTHOM
300TEXHUU U
KOPMJICHUS
CEIBbCKOXO035MCTBEHHBIX
KUBOTHBIX

kadenpa 3emieieNus 1
TCXHOJIOTHU XPaHCHHUA
PacTCHUEBOIUECKOM
HPOAYKLUHU
kadempa
€CTeCTBEHHOHAYYHBIX
AUCIHUITIINH

Kadeapa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
AUCIHUITIINH

kadeapa arpOXUMUH U
9KOJIOTUH HM.
npocdeccopa
E.B.Aradonona
Kadeapa YdKOHOMUKH U
MEHEHKMEHTA
Kaeapa
TOBapOBEICHHUS U
TOBapHOW IKCIIEPTH3BI

kadeapa GU3nIECKOro
BOCITUTAHUS

Kadeapa Tepanuu u
MPONEAEBTUKHI

JOLCHT

JOLECHT

JOLCHT

JOLICHT

JOLICHT

JOLCHT

JIOLIEHT

JIOLIEHT

CTapuIui MpernoiaBaTeib

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

28.11.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



KonocoB Anaronuii
IOpreBuu

Konocos IOpuit
AHaTOJIbEeBUY

KomocoBa Haranns
Huxomxaesna

Konocosa Mapus
AHaTosbeBHA

KonTapesa Banentuna
IOpbeBHa

Kocenko Tamapa
I'puropseBHa

Kocce Bepa ®ununmnosna

Kounsik Brnanumup
Bacunnesnu

kadenpa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
JTUCIUILINH

kadenpa yacTHOU
300TEXHHUHU U
KOPMJIEHUS
CEbCKOX 035 CTBEHHBIX
KHUBOTHBIX

kadenpa pumocodun u
ucropun OteyecTBa

Kadeapa pa3BeIcHH
CEIBCKOX 03I CTBEHHBIX
JKMBOTHBIX U
300THUTHEHBI UM.
akagemuka I1.E.
Jlagana

kadeapa 6e30MacHOCTH
KU3ZHEJEATEILHOCTH,
MEXaHUu3alnuu u
aBTOMAaTH3AINH
TEXHOJIOTUYCCKUX
IPOIIECCOB U
MPOU3BOJICTB

kadeapa arpOXUMHUH U
OKOJIOTHUHU UM.
npocdeccopa
E.B.AradonoBa
Kadeapa Tepanuu u
MPONEAEBTUKHI

Kadenpa
Mapa3uTOJIOTHH,

JIOLIEHT

mpodeccop

JOLCHT

JOLCHT

JOLICHT

JIOLIEHT

IOLIEHT

IOLIEHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



BETEPUHAPHO-
CaHUTapHOUN
AKCIIEPTU3HI U
SMU300TOJIOTHH

kadeapa OuoyIoru,
Mopdonoruu u JIOLICHT 03.09.2018-31.08.2019
BUPYCOJIOTHH

kKadenapa
KpuBko Muxaun CepreeBud 11apa3suTONOTHH, JIOLIEHT 03.09.2018-31.08.2019
BETCAHAIKCIIEPTU3BI U

OIIN300TOJIOTHH

kadempa
Kpusko Hukomnaii [TaBnoBuu | pacTeHMEBOICTBA U npogeccop 03.09.2018-31.08.2019
CaJJ0BOJICTBA

KpaBuenko Anexkcanap
[IerpoBuu

kadeapa yacTHOM
KporoBa Onpra EBrenreBna SOOTEXHIH 1 JOTEHT 03.09.2018-31.08.2019
KOPMIICHHS C.-X.

JKHNBOTHBIX

Kadeapa MUIIEeBbIX

KproukoBa Bepa BacuibeBHa . npodeccop 03.09.2018-31.08.2019
TEXHOJIOTH
Ky6aps Mapus Kaeapa SKOHOMUKU U i
AlleKcaH ipoBHa MEHEDKMEHTA JIOLEHT 03.09.2018-31.08.2019
KyBI/IquvI Huxomait Kadenpa SKOHOMHUKHU U - 03.09.2018-31.08.2019
MuxaitnoBud MEHE[KMEHTa
Kaeapa
Kymauesa Banentuna | oo e onersa u JOleHT 03.09.2018-31.08.2019
JAmutpueBHa
CaJI0BOJICTBA
kadenpa 6e3onacHoOCTH
Jlagpirug EBrennii KU3HEIESTEIbHOCTH, i
AslexcaHpoBu MEXAHH3AIHH H JIOLEHT 03.09.2018-31.08.2019

aBTOMaTHu3alluu



JleBkoBcKkas Enena
BrnagumupoBna

JlenxkoBa Hartanps
Brnagumuposna

Jlemenko Tarbsaua PaineBHa

JIyranckas Mpuna
AHaToJILEBHA

JIynenko Exarepuna
IOpreBHa

JIbicyxo TatbsiHa
HuxkomaeBHa

Maxyra [ 'ennanuii
EBrenneBnu

MakcumoB Anekcanap
T'ennanneBuu

MansuieBa Unmona
AHaToJILEBHA

TEXHOJIOTHYECKUX
MPOIIECCOB U
MPOU3BOJCTB

Kadeapa MUIEeBbIX
TEXHOJIOTUN

kadenpa Tepanuu u
MPOTNEICBTUKU

Kaeapa aKynepcraa,
XUPYPTUH U
busnonornu

JOMAIIHUX KHBOTHBIX

Kadeapa arpOXuMuM U
3KOJIOTHUH UM.
npocdeccopa
E.B.Aradonona
kadeapa pu3nIecKoro
BOCIIUTAHUA

kadeapa Onosioru,
MOp(OJIOTUH U
BUPYCOJIOTUH

kadenpa arpoXxuMuu u
HKOJIOTUH UM.
npodeccopa
E.B.Aradonosa

kadenpa pazBeeHUS

CEJILCKOXO03AMCTBEHHBIX

JKHNBOTHBIX U
300TUT'HCHBI M.

axkanemuka I1.E.JIagana

Kaeapa HHOCTPaHHBIX

SA3BIKOB

JOLCHT

JIOLIEHT

JOLCHT

JOLICHT

[Mpeniogasatens 1\O

JOLICHT

JOLICHT

JOLICHT

CTapIIui MpernoiaBaTeib

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



Muxaiinenko TaTtbgHa
Hukomaesna

Muxainnosa HMpuna MiBanoBHa

MoxpueBuu Anekceit
I'ernanpeBny

MonokaHoB Anekcanap
AJleKcaHIpoOBUY

MyxoproBa Bepa
KoHcTanTHHOBHA

Hacupos FOpuit
3eiidynaeBuu

Hedenora Banentuna
HuxomaeBna

Hiuxensckas Enena
HMBanoBHa

Huxutayk Bukropus
DnyapaoBHa

Ocunosa AnHa Uropesna

Kadeapa HHOCTPaHHBIX
SI3BIKOB

kadeapa akyniepcTaa,
XUPYPTUU U
dbusznosorun

JIOMAITHUX KUBOTHBIX

kadempa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
JTUCOUILINH

kadenpa GuangecKoro
BOCITUTAHHUSI

kKadenapa
pacTeHUEeBO/ICTBA U
Ca/IoBOJICTBA

Kadeapa YJKOHOMUKH U
MEHEIKMEHTa

Kadeapa yacTHON
300TE€XHUU H
KOpMJICHHUS
CENIbCKOXO035MCTBEHHBIX
KHBOTHBIX
Kaeapa
Mapa3uTOJIOTHH,

BCTCAHOKCIICPTU3LI U
SIMU300TOJIOTNH

Kadeapa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
TUCIIUTUIAH

Kadeapa YSKOHOMUKH U
MCHCIKMCHTA

JOLCHT

JOLCHT

JOLICHT

npernoaaBaTciib

CTapIINA{ MPEroaaBaTeNb

JOLCHT

JOLICHT

JIOLIEHT

JOLICHT

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



OctpukoBa DieoHopa
EBrenneBna

Octposckas Kcenust
3ypaboBHa

[Tarmuenko Urops
Buiragumuposuy

[TaxomoB Anekcanap
ITerpoBuu

[MognyOckas Haranbs
AHaToJILEBHA

ITotina Banepuit bopucosuu

ITotina Enena EBrenneBHa

ITonosrox Onsra Hukomaesna

ITonaxosa Hatanbs
AnexkcaHapoBHa

kadenpa
apasuToJIOTHH,
BETCAHIKCIIEPTU3BI U
SMHU300TOJOTUH

Kadepa MHOCTPAaHHBIX
SI3BIKOB

kadenpa 6e3omacHOCTH
KHU3HEICATSILHOCTH,
MEXaHHu3alnuu u
aBTOMAaTHU3AIMH
TEXHOJIOTUYCCKUX
IPOLIECCOB U
IIPOU3BOJCTB

kadeapa yacTHOM
300T€XHUU U
KOPMJICHUS C.-X.
KUBOTHBIX

kadeapa yacTHON
300TE€XHUU H
KOPMJICHUS C.-X.
KUBOTHBIX

kadenpa 3emienenus u
TEXHOJIOTHH XPaHEHUS
PaCTEHUEBOTUECKOU
MIPOTYKITUH
kadeapa pumocopuu u
ucropun OteuecTBa

Kadeapa Tepanuu u
MPOIEEBTUKI
kadeapa dumocopuu u
ucropun OteuecTBa

JOLECHT

JOLICHT

CTapHHﬁineHOHaBaTeHL

npodeccop

JOLICHT

JIOLIEHT

CTapIIA{ MPENnoaaBaTeNb
npodeccop

CTapILIN{ NIPEroAaBaTENb

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



[Tonomapesa Enena kadenpa Guzngeckoro
BragumuposHa BOCITUTAHUSI

kadeapa yacTHOM
300TEXHUU U
KOPMJICHUS
CEIBbCKOXO035MCTBEHHBIX
KUBOTHBIX

[Ipucrtyna Bacunuit
Huxomaesnu

Kadeapa arpOXUuMuM U
9KOJIOTHH HM.
npodeccopa
E.B.Aradonosa

kadempa
Mapa3uTOJIOTHH,
BETCAHIKCIIEPTU3BI U
AMHU300TOJIOTUU

IIyrau Enena l1BaHOBHa

Pamxabos Pacum [Macanosuu

kadenpa 3emnenenus u
PsiObuesa Hatanbs TEXHOJIOTUU XPAHECHUS
AnekcaHapoBHa pacTEeHUEBOIYECKOMN
IIPOIYKLIUH
Kaeapa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
JUCLUIIINH

CasunoBa Aiia
AHaToIbeBHA

Canpeikuna Hatanes Kaeapa SKOHOMUKU U
BenuaukroBHa MEHEIKMEHTa

kadeapa yacTHOM
300TEXHUU U
Csunapes MBan IOpbeBrny KOpMJICHUSA
CENIbCKOXO35MCTBEHHBIX
KUBOTHBIX

Cearoropos Hukouaii Kadeapa MUIEBbIX
AnekceeBu4 TEXHOJIOTUM

CTapILIN{ NIPEroAaBaTeIlb

npodeccop

JOLCHT

JOLCHT

JOLICHT

JIOLIEHT

npodeccop

npodeccop

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



Cemenuenko Ceprei
BanepseBuu

CepmrokoBa flna [InamenoBHa

ConoBbeB Hukomai
AnekcaHnpoBruy

Copokuna HUpuna FOpbeBHa

Counnckas Onpra
Huxkonaesna

Crenanenko Bragumup
CremaHnoBuy

Cyxapusia JIro60Bb
AJekceeBHa

Tam6ueB Tumyp CepreeBud

kadenpa yacTHOU
300TEXHHUHU U
KOPMJIEHUS JOILICHT
CEITbCKOX 035 HCTBEHHBIX
KHUBOTHBIX

Kadepa NUIIEBBIX
TEXHOJIOTUN

kKadenapa
Mapa3uTOJIOTHH,
BETCPUHAPHO-
CaHUTapHOU
AKCHEPTU3BI U
AMHU300TOJIOTUH

Kadeapa
pacTeHHUEeBOJACTBA U JIOLIEHT
CaJlI0BOJICTBA

JOLCHT

JOLCHT

kadeapa OuoyIoru,
Mopdonoruu u JIOLIEHT
BUPYCOJIOTHH

kadepa aKyiepcTaa,
XHPYPIHH U
¢busnonoruu

JTOMAIITHUX KHBOTHBIX

Kadeapa
TOBapOBEICHUS U
TOBapHOM 3KCIEPTU3bI

Kadeapa
[1apa3uToJIOTuH,
BETEPUHAPHO- JOLIEHT
CaHUTapHOU
JKCIIEPTU3BI U

JIOLIEHT

Accuctent J1\O

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



TokapeBa CBeTiana
IlerpoBHa

Tpery6os Bacunuii
NBanoBu4

TperpsikoBa Onbra
JleonnoBHa

VYmaxkosa TaTessHa
MuxaiinoBHa

danpackoB EBrennii
MuxaiinoBuu

dansckoBa Hatanbsa
IlerpoBHa

®enopos Hukomait
MuxaimoBuy

®enoposa Buxropus
BrnagumupoBna

®emtok BukTtop

OIIM300TOJIOTrHH

Kadeapa arpoXuMuu U
9KOJIOTUH M.
npocdeccopa
E.B.AradonoBa
kadeapa Tepanuu u
MPOIEACBTUKH

kadeapa yacTHOM
300TE€XHUU U
KOPMJICHHUS

CEIIbCKOX03IMCTBEHHBIX

KHUBOTHBIX

Kadeapa Tepanuu u
MIPOTIECBTHUKU

kadeapa zemienenus u
TEXHOJIOTUH XPaHEHHs
PacTEeHUEBOTYECKOU
OPOAYKIMH
Kagenpa
€CTeCTBEHHOHAYYHBIX
JTUCLUUIUINH
Kaeapa
Mapa3uTOJIOTHH,
BETepUHAPHO-
CaHUTapHOU
HKCHEPTHU3BI U
AMHU300TOJIOTHA

Kadeapa Onoyorum,
MOp(OJIOTHH U
BUPYCOJIOTUN

kadeapa pa3BeIeHHs

JIOLIEHT

JIOLIEHT

mpodeccop

JOLICHT

JOLICHT

JIOLIEHT

JOLCHT

JOLCHT

npodeccop

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



Biagumuposuy

®earok Enena IBanoBHa

®etroxuH Urops
Bukroposuu

®upcosa ['anuna
JMuTpueBHa

Ok EBrenus
AnekcaHpoBHa

YexkprimeBa Bukropus
Brnagumuposna

Yepemucona Jlroqmuna
EBrenneBna

UepHbIKOB AJIEKCaHIP
CepreeBnu

Yonoposa Haranbs

CEIBCKOX 03I CTBEHHBIX
JKHBOTHBIX H
300TUTHEHBI UM.
axkanemuka [1.E.Jlagana

kadeapa pa3BeIeHHs
CEIBCKOX 03I CTBEHHBIX
’KMBOTHBIX U
300THUTHUEHBI UM.
axkagemuka I1.E.JIagana

kadenpa 3emieienus 1
TCXHOJIOTHHU XPaHCHHUA
PacTeHNEBOJUECKON
MPOAYKIUHU
kadeapa Onosioru,
MOp(OJIOTUH U
BUPYCOJIOTHH

Kadeapa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
AUCIHUITIINH

kadepa aKyiepcTaa,
XHPYPIHH U
¢busnonoruu

JTOMAIITHUX KHBOTHBIX

Kadeapa YdKOHOMUKH U
MEHEKMEHTA

kadeapa yacTHON
300TEXHHUH B
KOpMJICHUS
CEIIbCKOX03MCTBEHHBIX
YKUBOTHBIX

kadenpa OGuonoruwu,

JOLICHT

npodeccop

JOLICHT

JOLICHT

JIOLIEHT

CTapIIA{ MPErnoaaBaTeb

JOLCHT

JOLCHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



Bunenosna

UynkoB Biagumup
Bukroposuu

UymakoBa TarbsiHa
Hukonaesna

[IlectoB Urops Hukonaesnu

[IInpokoBa Hanexna

BacuibesHa

[IIxypakoBa Enena
AHaToJILEBHA

[efixoBa Mapuna CepreeBHa

Inmak Tatbaua BanoBHA

lyOuna Tarbsina [lerpoBHa

SInoBa DnpBupa Hukonaesna

MOp(OJIOTHH U
BUPYCOJIOTHH
Kadeapa
pacTEeHNEBOJICTBA U
CaJloBOJICTBA

Kaderpa SKOHOMHUKHU U
MEHE[KMEHTA

kadempa
PacTeHUEBOICTBA U
CaJI0BOJICTBA

Kadeapa MUIIEeBbIX
TEXHOJIOTUN

Kadeapa
€CTECTBEHHOHAYYHBIX
AUCIHUITIINH

Kadeapa YJKOHOMUKH U
MEHEKMEHTa
Kagenpa
TOBAPOBEJICHUS U
TOBAPHOM 3KCIIEPTU3HI

kadenpa Ouonorum,
Mopdonoruu u
BUPYCOJIOTUH

kadenpa gunocopun u
ucropun OreuecTBa

mpodeccop

JIOLIEHT

JIOLIEHT

JIOLIEHT

JOLICHT

JOLCHT

JOLCHT

JIOLIEHT

JIOLIEHT

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019

03.09.2018-31.08.2019



